Federazione <=5

iedemoot INTERNAZIONALI D'ITALIA OFFROADPRORACING.IT
2 MOTOCROSS R
mgmlﬁnlhg e — 1@ @ @offroadproracing
Official TimeKeeper 26/01/20 RIOLA SARDO (or)
Internazionali MX Riola 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1. # 572 PEDERSEN K.~ KTM Tempo Gars 9 1:58.900 15:32:18.549 4 1:59.749 15:22:15.224
1 1:57.914 15:16:16.079 10 2:00.304 15:34:18.853 5 2:00.284 15:24:15.508
2 1:56.798 15:18:12.877 11 1:58.912 15:36:17.765 6 2:03.759 15:26:19.267
3 1:57.823 15:20:10.700 12 1:59.587 15:38:17.352 7 2:01.563 15:28:20.830
a 1:56.694 15:22:07.394 13 2:00.188 15:40:17.540 8 2:03.305 15:30:24.135
5 1:58.501 15:24:05.895  po, 4 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna o 2 2:03.909 15:32:28.044
6 1.58.923 15:26:04.818 1 2:09.943 15:16:28.108 10 2:04.434 15:34:32.478
7 2:00.543 15:28:05.361 2 5:01.188 15:18:29.296 1 2:08.598 15:36:41.076
8 2:00.530 15:30:05.891 3 2:00.630 15:20:29.926 12 2:05.671 15:38:46.747
9 2:00.930 15:32:06.821 4 200,813 15:22:30.739 13 2:04.572 15:40:51.319
0 200070 15:34:08.891 5 200508 15:24:31.247  Po, 7 - # 242 KUCHEROV N. - KTM 105 ame
11 201566 15:36:10.457 6 2:00.402 15:26:31.649 1 2:08.508 15:16:26.673
12 2:02.245 15:38:12.702 7 2:00.090 15:28:31.739 2 2:01.119 15:18:27.792
13 200782 15:40:13.484 8 1:55.760 15:30:31.499 3 2:00.850 15:20:28.646
Po. 2 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna f'(f)flf’;gw; 9 2:00.436 15:32:31.935 4 2:01.267 15:22:29.913
1 1:59.912 15:16:18.077 10 2:00.684 15:34:32.619 5 2:01.969 15:24:31.882
2 1:56.361 15:18:14.438 1 2:03.525 15:36:36.144 6 2:04.674 15:26:36.556
3 1:58.171 15:20:12.609 12 2:01.501 15:38:37.645 7 2:03.564 15:28:40.120
4 1:56.477 15:22:09.086 13 2:03.323 15:40:40.968 8 2:04.778 15:30:44.898
5 1:57.668 15:24:06.754  po.5-#3 LATAV. - KTM s ? 2:04.302 15:32:49.200
6 1:59.445 15:26:06.199 1 5:03.318 15:16:21.483 10 2:04.802 15:34:54.002
7 200591 15:28:06.790 2 158656 15:18:20.139 11 2:05.967 15:36:59.969
8 200447 15:30:07.237 3 19847 15:20:19.986 12 2:08150 15:39:08.119
9 2:01.295 15:32:08.532 4 2:00.366 15:22:20.352 13 2:08.650 15:41:16.769
10 2:02.877 15:34:11.409 5 2:00.990 15:24:21.342
11 2:02.162 15:36:13.571 6 2:01.984 15:26:23.326
12 2:02.167 15:38:15.738 7 1:59.907 15:28:23.233
13 1:50.013 15:40:14.751 8 901324 15:30:24.557
Po. 3 - # 32 BONACORSI A. - Fantic Motor 0 pre O 204089 15:32:28.606
1 2:03.490 15:16:21.655 10 2:03.160 15:34:31.766
2 1:59.573 15:18:21.228 1 2:03.850 15:36:35.616
3 1:58.941 15:20:20.169 12 2:02.433 15:38:38.049
4 1:59.187 15:22:19.356 13 2:04.997 15:40:43.046
5 1:56.262 15:24:15.618  pg, 6 - # 42 RAINIO S. - Husqvarna i
6 1:58.256 15:26:13.874 1 2:01.308 15:16:19.473
7 1:58.410 15:28:12.284 2 1:57.599 15:18:17.072
8 2:07.365 15:30:19.649 3 1:58.403 15:20:15.475

Fastest lap: 1:56.262

——— Official Supplier —————  ———— Motorcycle Partner. Sponsored by
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 17 BOSI G. - KTM 4 9 2:06.012 15:33:21.164 4 2:04.332 15:22:37.512
1 2:10.805 15:16:28.970 10 2:05.722 15:35:26.886 5 2:06.267 15:24:43.779
2 o414 15:18:33.111 11 207.983 15:37:34.869 6 206189 15:26:49.968
3 2:04.386 15:20:37.497 12 2:06.711 15:39:41.580 7 2:08.189 15:28:58.157
4 2:05.804 15:22:43.301 13 2:06.379 15:41:47.959 8 2:08.190 15:31:06.347
5 2:05.791 15:24:49.092  po, 11 - # 838 KLEEMANN W. - Husquarma  , 1 g5 ore ? 2:09.499 15:33:15.846
6 5.06.991 15:26:56.083 1 220,631 15:16:38.796 10 2:08.640 15:35:24.486
7 2:05.783 15:29:01.866 2 2:06.331 15:18:45.127 1 2:11.044 15:37:35.530
8 2:06.028 15:31:07.894 3 2:04.786 15:20:49.913 12 2:12.072 15:39:47.602
9 2:07.123 15:33:15.017 4 5.06.530 15:22:56.443 13 2:23.045 15:42:10.647
10 2:06.585 15:35:21.602 5 2:05.627 15:25:02.070  Po. 14 - # 399 LADINI A. - Husqvarna PR
11 9:05.253 15:37:26.855 6 2:04.151 15:27:06.221 1 17,982 15:16:36.147
12 2:06.764 15:39:33.619 7 2:05.489 15:29:11.710 2 2:07.695 15:18:43.842
13 9:06.977 15:41:40.596 8 2:05.508 15:31:17.218 3 2:05.808 15:20:49.650
Po. 9 - # 420 ROSSI A. - Fantic Motor A 9 2:06.306 15:33:23.524 4 2:08.286 15:22:57.936
1 2:28.766 15:16:46.931 10 2:04.930 15:35:28.454 5 2:06.466 15:25:04.402
2 2:03.736 15:18:50.667 1 2:08.303 15:37:36.757 6 2:04.544 15:27:08.946
3 2:02.117 15:20:52.784 12 2:07.772 15:39:44.529 7 2:07.039 15:29:15.985
4 2:03.297 15:22:56.081 13 2:07.870 15:41:52.399 8 2:08.384 15:31:24.369
5 2:04.153 15:25:00.234  po, 12 - # 532 PILLER C. - KTM + 1D§fepf;; ? 210480 1orE
6 2:02.783 15:27:03.017 1 2:16.600 15:16:34.765 10 2:08.423 15:35:43.272
7 202373 15:29:05.390 2 207965 15:18:42.730 1 209527 15:37:52.799
8 202516 15:31:07.906 3 05491 15:20:48.221 12 211580 15:40:04.379
9 2:04.892 15:33:12.798 4 2:07.277 15:22:55.498 13 2:15.343 15:42:19.722
10 2:07.206 15:35:20.004 5 2:06.476 15:25:01.974
11 2:04.555 15:37:24.559 6 9:06.686 15:27:08.660
12 2:15.644 15:39:40.203 7 2:06.637 15:29:15.297
13 9:06.328 15:41:46.531 8 9:07.301 15:31:22.598
Po. 10 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna ‘13 are 9 2:07.367 15:33:29.965
1 2:19.174 15:16:37.339 10 2:09.022 15:35:38.987
2 2:05.937 15:18:43.276 1 2:08.933 15:37:47.920
3 2:04.258 15:20:47.534 12 2:08.993 15:39:56.913
4 2:05.768 15:22:53.302 13 2:12.696 15:42:09.609
5 2:06.562 15:24:59.864  Ppo, 13 - # 330 GIMM D. - Yamaha s
6 2:04.689 15:27:04.553 1 2:06.965 15:16:25.130
7 2:04.612 15:29:09.165 2 2:03.511 15:18:28.641
8 2:05.987 15:31:15.152 3 2:04.539 15:20:33.180

Fastest lap: 1:56.262

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM , D prmo 10 2:11.520 15:36:11.160 8 2:15.585 15:32:09.312
1 2:13.566 15:16:31.731 un 2:11.705 15:38:22.865 9 2:16.786 15:34:26.098
2 2:06.214 15:18:37.945 12 2:14.413 15:40:37.278 10 2:18.553 15:36:44.651
3 2:07.231 15:20:45.176  po, 18 - # 570 KEES V. - KTM i 1 2:14.252 15:38:58.903
4 2:09.378 15:22:54.554 1 5117 336 15:16:35.501 12 2:12.976 15:41:11.879
5 2:09.809 15:25:04.363 2 2:09.854 15:18:45.355  Po. 21 - # 179 RAUSOV A. - KTM i
6 2:07.266 15:27:11.629 3 2:08.230 15:20:53.585 1 2:22.037 15:16:40.202
7 2:08.943 15:29:20.572 4 2:09.923 15:23:03.508 2 2:13.138 15:18:53.340
8 2:08.382 15:31:28.954 5 2:08.374 15:25:11.882 3 2:00.043 15:21:02.383
9 2:08.637 15:33:37.591 6 2:09.595 15:27:21.477 4 2:14.461 15:23:16.844
10 2:08.503 15:35:46.094 7 2:10.298 15:29:31.775 5 2:12.867 15:25:29.711
11 2:10.273 15:37:56.367 8 :09.772 15:31:41.547 6 2:13.046 15:27:42.757
12 2:12.267 15:40:08.634 9 2:20.795 15:34:11.342 7 2:15.185 15:29:57.942
13 2:13.481 15:42:22.115 10 2:13.087 15:36:25.329 8 2:16.229 15:32:14.171
Po. 16 - # 49 CASSIBBA G. - KTM th-lPrLi:; 11 2:09.791 15:38:35.120 9 2:17.160 15:34:31.331
1 2:18.697 15:16:36.862 12 2:13.151 15:40:48.271 10 2:21.110 15:36:52.441
2 2:16.976 15:18:53.838  po, 19 - # 212 ZAMPINO D. - KTM i 1 217.082 15:39:09.523
3 2:09.981 15:21:03.819 1 920110 15:16:38.275 12 2:14.192 15:41:23.715
4 2:08.702 15:23:12.521 2 2:12.911 15:18:51.186  Po. 22 - # 8 VIANO A. - Husqvarna Di:f'lpi_i::
5 2:07.948 15:25:20.469 3 2:09.490 15:21:00.676 1 2:12.494 15:16:30.659
6 2:06.791 15:27:27.260 4 2:11.130 15:23:11.806 2 2:07.506 15:18:38.165
7 2:09.186 15:29:36.446 5 2:12.073 15:25:23.879 3 2:08.886 15:20:47.051
8 2:09.536 15:31:45.982 6 2:11.603 15:27:35.482 4 2:10.274 15:22:57.325
9 2:11.393 15:33:57.375 7 2:11.869 15:29:47.351 5 2:41.954 15:25:39.279
10 2:10.018 15:36:07.393 8 912771 15:32:00.122 6 2:15.759 15:27:55.038
1 2:11.031 15:38:18.424 9 2:16.455 15:34:16.577 7 2:14.969 15:30:10.007
12 2:11.985 15:40:30.409 10 2:15.461 15:36:32.038 8 2:14.572 15:32:24.579
Po. 17 - # 23 SARASSO T. - KTM th-lPrLigﬁs 11 2:16.914 15:38:48.952 9 2:18.133 15:34:42.712
1 2:19.668 15:16:37.833 12 2:14.500 15:41:03.452 10 2:13.754 15:36:56.466
2 216728 15:18:54.561  po, 20 - # 669 RUFFINI L. - KTM i 1 214190 15:39:10.656
3 508401 15:21:02.962 1 599468 15:16:47.633 12 214179 15:41:24.835
4 2:08.766 15:23:11.728 2 2:10.113 15:18:57.746
5 2:11.113 15:25:22.841 3 2:08.397 15:21:06.143
6 2:08.994 15:27:31.835 4 2:11.405 15:23:17.548
7 2:09.489 15:29:41.324 5 2:12.687 15:25:30.235
8 2:08.844 15:31:50.168 6 911919 15:27:42.154
9 2:00.472 15:33:59.640 7 211573 15:29:53.727
Fastest lap: 1:56.262
——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner. Sponsored by;
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Official TimeKeeper 26/01/20 RIOLA SARDO (or)
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM o pimo 11 2:26.920 15:39:54.830 10 2:22.421 15:41:15.091
1 219573 15:16:37.738 12 229973 15:42:24.803  py 9. # 26 ELSENER J. - Yamaha 0 L
2 2:12.286 15:18:50.024  pg, 26 - # 125 SADOVSCHI A. - KTM e 1 2:23.884 15:16:42.049
3 2:09.687 15:20:59.711 1 227593 15:16:45.758 2 2:06.252 15:18:48.301
4 2:14.691 15:23:14.402 2 2:14.623 15:19:00.381 3 2:06.095 15:20:54.396
5 2:13.094 15:25:27.496 3 2:12.044 15:21:12.425 4 2:05.877 15:23:00.273
6 2:10.431 15:27:37.927 4 2:14.044 15:23:26.469 5 2:06.310 15:25:06.583
7 2:11.453 15:29:49.380 5 2:16.945 15:25:43.414 6 2:07.484 15:27:14.067
8 2:11.906 15:32:01.286 6 2:18.389 15:28:01.803 b 30 w153 BINDIR. - KTM Tf; zgr;:
9 2:19.096 15:34:20.382 7 2:22.259 15:30:24.062 1 2:16.416 15:16:34.581
10 2:21.426 15:36:41.808 8 2:22.804 15:32:46.866 2 2:09.187 15:18:43.768
n 2:22.395 15:39:04.203 9 221675 15:35:08.541 3 2:12.819 15:20:56.587
12 2:21.483 15:41:25.686 10 2:28.207 15:37:36.748 4 2:14.722 15:23:11.309
Po.24-#129 MAGGIORA N. - Husquarna "y 1 oo 1 2:29.736 15:40:06.484 5 3:15.925 15:26:27.234
1 2:25.353 15:16:43.518 12 2:31.707 15:42:38.191 Po. 31 - # 51 VIGNI D. - Husquarna Tf; iZZ;’
2 2:15.111 15:18:58.629  po, 27 - # 193 GONNELLI S. - Husqvarna 3 Lame 1 929226 15:16:47.391
3 2:14.979 15:21:13.608 1 2:30.438 15:16:48.603 2 2:23.201 15:19:10.592
4 2:14.524 15:23:28.132 2 2:18.807 15:19:07.410 3 2:25.499 15:21:36.091
5 2:13.849 15:25:41.981 3 2:17.955 15:21:25.365 4 2:29.010 15:24:05.101
6 2:13.071 15:27:55.052 4 2:20.828 15:23:46.193 5 5:22.638 15:29:27.739
7 2:13.126 15:30:08.178 5 924.154 15:26:10.347
8 2:14.137 15:32:22.315 6 2:26.687 15:28:37.034
9 2:17.801 15:34:40.116 7 924971 15:31:01.305
10 2:14.183 15:36:54.299 8 2:27.036 15:33:28.341
11 2:16.989 15:39:11.288 9 2:27.956 15:35:56.297
12 2:18.142 15:41:29.430 10 2:24.346 15:38:20.643
Po. 25 - # 75 DE SANCTIS M. - Husqvarna i 11 225071 15:40:45.714
1 2:23.303 15:16:41.468  po, 28 - # 166 PINNA D. - KTM 3 Lame
2 2:14.601 15:18:56.069 1 531,764 15:16:49.929
3 e 505 15:21:12.874 2 2:43.208 15:19:33.137
4 2:14.629 15:23:27.503 3 2:16.721 15:21:49.858
5 5:15.788 15:25:43.291 4 5:18.958 15:24:08.816
6 2:16.077 15:27:59.368 5 5:13.968 15:29:22.784
7 22281 15:30:21.649 6 921,741 15:31:44.525
8 2:21.170 15:32:42.819 7 2:22.874 15:34:07.399
9 2:21.342 15:35:04.161 8 922147 15:36:29.546
10 2:23.749 15:37:27.910 9 223124 15:38:52.670

Fastest lap: 1:56.262

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.
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